令和 5年 8月 3日

関係事業所 各位

サニーピア健康保険組合

総務課

姫路セントラルパーク入園券について（お知らせとお願い）

 平素より当健康保険組合の事業運営につきまして、ご理解とご協力を賜り誠

にありがとうございます。

 さて、当健康保険組合では加入者の皆様の体育奨励事業として、姫路セントラ

ルパーク入園券の補助販売を行っています。この度、前年度販売枚数を基準に事

前ご用意していました入園券の在庫が少なくなっております。今後も前年度と

同様のお申込み数で推移すれば、入園券が不足する状況です。

 以前であれば、前売入園券の有効期限が買い入れ時から約１年間であったた

め、追加買い入れも難しくなかったのですが、本年度以降買い入れできる前売入

園券の有効期限がシーズンごととなっています。

（参考：前売入園券の有効期限）

第1期 2023年 4月 1日～2023年 7月 14日

第2期 2023年 7月 15日～2023年 9月 3日

第3期 2023年 9月 4日～2024年 3月 31日

※お申込み数以上に買い入れすれば、利用することなく有効期限が到来して

しまいます。

 つきましては、追加買い入れするにあたり、次のとおりお願い申し上げます。

① 現在、購入いただいた入園券は即日お渡し（発送）しておりますが、皆様か

らのお申し込みの状況により、追加買い入れに要する期間は即日お渡しがで

きない可能性があります。ご理解いただきますようお願いします。

② 9 月 3 日までに利用予定の申し込みにつきましては、その旨を申込書余白に

ご記入いただき、8月 10日（木）までに申し込みをお願いします。

③ 9 月 4 日以降利用予定の申し込みにつきましては、その旨を申込書余白にご

記入の上、8月 14日以降に申込書をご提出ください。

④ 当組合作成した貼り紙等で加入者の皆様に周知をお願いします。